
 
 

strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ICT  

mezi uvedenými smluvními stranami 
 
 
Zámek Dolní Životice, p.o.  
Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice  
IČ: 71197052, neplátce DPH 

Spisová značka: Pr 966 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Pověřený statutár: Ing. Aleš Šupina, ředitel organizace  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Ing. David Losert 

Rolnická 1538/38, 747 05 Opava 
IČ: 73935514, neplátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx           

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 
 

 
 

tento dodatek č. 1 rozšiřuje Smlouvu o poskytování služeb ICT ze dne 26.1.2021. 
 
 
 

Článek I.  
Předmět dodatku smlouvy 

 

 
Zhotovitel na základě tohoto dodatku se zavazuje rozšířit rozsah poskytovaných služeb v rámci správy, 
servisu počítačů a sítí, tzv. IT outsourcingu o sloučené pracoviště objednatele v Opavě.  

 

Předmět smlouvy ze dne 26.1.2021 se rozšiřuje i na pracoviště v Opavě a dále se rozšiřuje o tyto služby:  
a) technická správa ICT služeb na stávající infrastruktuře organizace, 

b) technická správa fyzických i virtuálních serverů,  
c) zajišťuje denní zálohování dat všech datových složek serverů, 

d) návrhy a realizace tvorby image serverů VEEAM backup, 

e) podpora aplikací umístěných na serverech, včetně aplikací, systémů a softwarů objednatele,  
f) podpora aplikací a zajištění funkčnosti kamerového systému,  

g) zajištění sdílených dat a funkčnosti mezi servery organizace při plné bezpečnosti sdílených dat, 
h) má odpovědnost za správu všech síťových zařízení organizace, údržbu a servis všech serverů na 

platformě Windows či jiných. 
 

Předmět smlouvy se nevztahuje na nutné opravy hardwaru a instalaci programů na lokálních stanicích, 

které budou v rámci záručních a pozáručních oprav zajištěny na náklad objednatele u dodavatelů počítačů.  
 

 
 

Článek II. 

Doba, místo a způsob plnění dodatku smlouvy 
 

 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat rozšířené sjednané služby od 1.2.2022. 

 

 



 
 

strana 2 z 2 
 

 
Článek III. 

Cena služby pro pracoviště v Opavě 

 

 
1) Fakturace za rozšíření rozsahu služeb, pro pracoviště v Opavě, bude prováděna formou měsíční platby 

za služby dle článku I., za uvedené úkony ve smluvním paušálu ve výši xxxxxxxx Kč / 
kalendářní měsíc.   

2) Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět smlouvy se každoročně  může zvyšovat v poměru 

odpovídajícím roční míře inflace, vyjádřené českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní 
rok.   

3) Dále se stanovuje cena pro sloučené pracoviště v Opavě, kdy hotovitel po dohodě může provádět 
opravu hardwaru, avšak pouze po písemné komunikaci a uvedením rozsahu prací předem. Za tyto 

služby navíc náleží zhotoviteli odměna ve výši xxx Kč/hod. 

Sjednaná odměna je pouze za práci, v případě že je k provedení úkolů nutné zakoupit nebo použít 
jakýchkoliv doplňků (např.: konektory, kabely, cd, speciální nářadí atd.) je povinen zhotovitel 

objednatele neprodleně informovat. Objednatel na doporučení zajistí na své náklady potřebné 
vybavení tak, aby to nebránilo výkonu servisních prací k zajištění smluvené práce.  

4) Dále se stanovuje cena pro všechna pracoviště objednatele, instalaci programů na opravovaných 
nebo nových lokálních zařízeních, s uvedením rozsahu prací předem. Za tyto služby navíc náleží 

zhotoviteli odměna ve výši xxxx Kč/kus.  

 
 

 

Článek IV.  
Závěrečná ujednání 

 

 

1) Tato smlouva je vytvořena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, po dvou pro každou smluvní 
stranu. 

2) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své 

účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Zámek Dolní Životice, 

příspěvková organizace.  
 

 

 

V Dolních Životicích dne 18.02.2022 
 
 
 
 
 
 
 ………………………….      …………………….. 

   za objednatele         za zhotovitele 
 Ing. Aleš Šupina      Ing. David Losert 
 (razítko a podpis)      (razítko a podpis) 


